Techo a dos aguas con soportes tipo Polin 3” Cal. 14 y 
refuerzos de PTR 1” Cal. 14 
Laminas de 6 metros de largo por 1,20 metros de ancho 
sujetas con pija brocas 

90% 

Armado de estructura de techo 0% 

Al momento el gasto ejercido para 
esta obra es de $195,057.58 (Ciento 
noventa y cinco mil cincuenta y siete 
58/100 pesos MN) y se espera 
terminar la primera semana de 
diciembre del presente año. 

Entrega de EPP para personal de infraestructura 

A fin de garantizar la seguridad e 
integridad de los colaboradores en el 
departamento de infraestructura se